
ID: 1997 APARTAMENT 2+1 PER SHITJE TEK
STADIUMI AIR ALBANIA 

Apartamenti ndodhet prane Stadiumit Air Albania.
Apartamenti organizohet nga dy dhoma gjumi, nje storage/
depo, kuzhine me vete, dy tualete. Apartamenti ka nje ballkon
qe shtrihet ne pothuajse 80% te gjatesise se apartamentit,
me nje pamje nga lindja, veriu dhe perendimi, duke
mundesuar nje drite natyrale gjate dites. Apartamenti eshte
rinovuar se fundmi dhe eshte i mobiluar me shume shije duke
percjelle ndjenjen e nje shtepie te rehatshme dhe te ngrohte.
Per me shume informacion ose nje vizite ne prone na
kontaktoni.

EUR 560,000


